

Příloha č. 1 - Soupis prací

Oprava nádvoří - DM

Č.p.	Název položky	MJ	Množství	J.c.	Celkem (Kč)
1.	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 10000 m3	m3	113,30	300,00	33 990,00
2.	Nakládání výkopku z hornin tř. 3 přes 100 m3	m3	113,30	60,00	6 798,00
3.	Vodorovné přemístění do 1km výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	113,30	250,00	28 325,00
4.	Uložení sypaniny na skládku	m3	113,30	25,00	2 832,50
5.	Skládkovné - poplatek za skládku	t	181,30	250,00	45 325,00
6.	Podklad ze štěrkodrti fr. 0-63 po zhutnění tloušťky tl. 10 cm	m2	283,00	130,00	36 790,00
7.	Podklad ze štěrkodrti fr. 0-32 po zhutnění tloušťky tl. 10 cm	m2	283,00	130,00	36 790,00
8.	Podklad pro zámkovou dlažbu tl. 4cm	m2	283,00	50,00	14 150,00
9.	Zámková dlažba tl. 8cm	m2	283,00	400,00	113 200,00
10.	Záhonové obruby z betonových obrubníků 50/200/1000 vč. osaz. do betonu	m	12,00	250,00	3 000,00
11.	<i>Obrubník 50/250/1000</i>	kus	12,00	100,00	1 200,00
12.	Chodníkové obruby z betonových obrubníků 80/250/1000 vč. osaz. do betonu	m	31,00	250,00	7 750,00
13.	<i>Obrubník 80/250/1000</i>	kus	31,00	130,00	4 030,00
14.	Silniční obruby z betonových obrubníků 150/250/1000 vč. osazení do betonu	m	23,00	350,00	8 050,00
15.	<i>Obrubník 125/250/1000 - (20ks)</i>	kus	20,00	180,00	3 600,00
16.	<i>Obrubník 125/250/1000 - náběhový L+P (1+1ks)</i>	kus	2,00	350,00	700,00
17.	<i>Obrubník 125/250/1000 - oblouk R0,5 (2ks)</i>	kus	2,00	350,00	700,00
18.	Okapový chodníček z kameniva těžného fr. 16-32	m2	10,00	500,00	5 000,00
19.	Přesun hmot pro kom. s krytem betonovým	t	240,55	120,00	28 866,00
Celkem					381 096,50

Celkem bez DPH	381 096,50
DPH	80 030,27
Celkem vč DPH	461 126,77